事 務 連 絡

令 和 6年 1月 1 5日

 保 険 医 療 機 関

 保 険 薬 局

 柔 道 整 復 施 術 所

 訪問看護ステーション

岩手県国民健康保険団体連合会

事務局長  三 田 地  好  文

令和6年2月提出に係る診療報酬明細書等の受付締切日について（通知）

本会の事業運営につきましては、平素より格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記について、業務日程の都合上、令和6年2月提出に係る診療報酬明細書等の受

付締切日を下記のとおりとしますので、御対応方よろしくお願いいたします。

※令和5年2月17日付け事務連絡「令和5年4月提出から令和6年3月提出に係る診療報酬

明細書等の受付締切日及び診療報酬等振込日について（通知）」参照

記

◎受付締切日時【厳守】

令和 6年 2月 10日（土）17：00（紙媒体）

※土曜日開所（8：30～17：00）となります。

なお、光ディスク等の受付協力日時は 8日（木）17時まで、特別審査対象明細書（紙）

の受付締切日時は 9日（金）12時までとなりますので、併せて御確認願います。

※本事務連絡は、本会ホームページ（URL:https://www.iwate-kokuho.or.jp）に掲載して

おります。

 【問合せ先】

○審査課

医科・訪問看護ステーション担当 【019-623-0952】

調剤担当 【019-623-0953】

歯科担当 【019-623-0954】

福祉・療養費係（柔道整復・医療費助成担当） 【019-623-4328】

○審査管理課

管理係（過誤返戻・支払関係） 【019-623-0951】

再審査係 【019-623-4336】

各 御中